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Nakhonphanom Wittayakom Championship #1 - 11/05/2024 to 12/05/2024

นครพนมวทิยาคม แชมป์เปีŖยนชพิ คร ัŖงทีŕ 1
สระว่ายนํŖาโรงเรยีนนครพนมวทิยาคม

Results - Day2 ==> 12 may 2024
 
Event 106  Girls 9 Year Olds 100 LC Meter Freestyle

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points
Nakhonwong Dongmupa  9เขมนิทรา ศุกขโภคสกลุ S 1:28.56 151:36.901
Intra5  9กลัยรตัน ์รูปด ีR 1:29.69 101:53.922
Nakhonwong Dongmupa  9สุพรรณิการ ์เบญมาตย ์B 1:30.56 71:37.323
New Life Swimming Academy  9สรติา แสงฉายา S 1:33.93 51:33.164
Maejo Unity Swimming  9วชริาภรณ ์ร ืŕนรมย ์R 1:34.28 41:44.755
Maejo Unity Swimming  9พลอยนภสั บุญยิ Ŗม B 1:35.95 3NT6
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9ชญาดา สงครามยศ S 1:37.55 2NT7
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9พชิชา กมุรตัน ์K 1:38.10 11:47.858
Sanambin School Swimming Club  9ภญิญธดิา โคตทุา K 1:47.27  2:55.279
New Life Swimming Academy  9กชพร จนัทรช์ ืŕน J 1:48.04  NT10
Sanambin School Swimming Club  9วรญัรตัน ์รตันพาณิชย ์R 2:02.04  3:06.9511
Nakhonphanom Swimming Club  9สลดิา สาล ีS 2:02.78  2:27.1512
Nakhonwong Dongmupa  9ชญานิน เบญมาตย ์B 2:10.58  NT13
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9มริามน เทยีบพา T 2:10.73  NT14
Nakhonwong Dongmupa  9ธญัวรตัน ์ศรจีนัทรง์าม S 2:16.24  NT15
Nakhonphanom Swimming Club  9จนิตข์จ ี มหาดํารงเจรญิชยั M 2:16.89  NT16
Nakhonwong Dongmupa  9ปรายฟ้า สุดใส S 2:17.42  NT17
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Event 106  Girls 9 Year Olds 100 LC Meter Freestyle

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points
Maejo Unity Swimming  9พลอยนภสั บุญยิ Ŗม 1-1 B 1:35.95 3NT6
New Life Swimming Academy  9กชพร จนัทรช์ ืŕน 1-2 J 1:48.04  NT10
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9มริามน เทยีบพา 1-3 T 2:10.73  NT14
Nakhonwong Dongmupa  9ธญัวรตัน ์ศรจีนัทรง์าม 1-4 S 2:16.24  NT15
Nakhonphanom Swimming Club  9จนิตข์จ ี มหาดํารงเจรญิชยั 1-5 M 2:16.89  NT16
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9ชญาดา สงครามยศ 2-1 S 1:37.55 2NT7
Sanambin School Swimming Club  9ภญิญธดิา โคตทุา 2-2 K 1:47.27  2:55.279
Sanambin School Swimming Club  9วรญัรตัน ์รตันพาณิชย ์2-3 R 2:02.04  3:06.9511
Nakhonphanom Swimming Club  9สลดิา สาล ี2-4 S 2:02.78  2:27.1512
Nakhonwong Dongmupa  9ชญานิน เบญมาตย ์2-5 B 2:10.58  NT13
Nakhonwong Dongmupa  9ปรายฟ้า สุดใส 2-6 S 2:17.42  NT17
Nakhonwong Dongmupa  9เขมนิทรา ศุกขโภคสกลุ 3-1 S 1:28.56 151:36.901
Intra5  9กลัยรตัน ์รูปด ี3-2 R 1:29.69 101:53.922
Nakhonwong Dongmupa  9สุพรรณิการ ์เบญมาตย ์3-3 B 1:30.56 71:37.323
New Life Swimming Academy  9สรติา แสงฉายา 3-4 S 1:33.93 51:33.164
Maejo Unity Swimming  9วชริาภรณ ์ร ืŕนรมย ์3-5 R 1:34.28 41:44.755
RajabhatTakkasila Mahasarakham  9พชิชา กมุรตัน ์3-6 K 1:38.10 11:47.858


